تاکنون بیــش از دو میلیون
و ۹۹۵ هــزار و ۲۴۴ مورد ابتا به
کرونا گزارش شــده است که در
این بین ۲07 هزار و ۱۲ نفر جان
خود را از دســت داده اند. در بین
کشورهای مختلف، بااترین تلفات
مربوط به آمریکا با ۵۵ هزار و ۴۱۵
نفر، ایتالیا با ۲6 هزار و 6۴۴ نفر،
اســپانیا با ۲۳ هــزار و ۱۹0 نفر،
فرانســه با ۲۲ هزار و ۸۵6 نفر و
انگلیــس با ۲0 هــزار و 7۳۲ نفر

بوده است.

دار باز هم عقب رفت

شــبکه پرداخت الکترونیک کشــور در سال
۱۳۹۸ بالــغ بر ۲6 میلیــارد و 7۱6 میلیون
تراکنــش در ابزارهــای کارتخــوان، ابــزار
پذیــرش اینترنتی و موبایلی بــه ارزش ۳۱
هــزار و ۹۳۹ میلیــارد

موضوع باعث شده تا رایجترین ابزار در
شبکه پرداخت الکترونیک باشد؛ آمارها نشان
می دهد حدود ۹0 درصد تراکنش های انجام
شده در سال ۹۸ با استفاده از ابزار کارتخوان

انجام شده است.

انجام ۲6 میلیارد
و ۷۱6 میلیون
تراکنش شاپرکی
در سال ۱۳۹۸

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 9اردیبهشت 1399 4 رمضان 1441 28 آوریل 2020دیپلماسی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4341 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

در آستانه دور تازه مذاکرات با فراکسیون های سنی و کرد
یک منبع: الکاظمی احتماا در چند روز آینده